
UCHWAŁA NR  125/54/19 

 

ZARZĄDU POWIATU GOLENIOWSKIEGO  

z dnia 28 listopada 2019 roku 

 

w sprawie wyłonienia organizacji pozarządowych, którym zostanie powierzone 

prowadzenie punktu nieodpłatnych porad prawnych i punktu nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu goleniowskiego w 2020 r. 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy o nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz.U z 2019 r. 

poz. 294) Zarząd Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2020 zadania 

publicznego w zakresie powierzenia prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej Zarząd Powiatu przyjął 

następujące oferty na prowadzenie dwóch punktów na terenie powiatu goleniowskiego: 

Fundacji „Prawo dla Obywateli” z siedzibą w Gdyni przy ul. Boh. Starówki Warszawskiej 11/23 

na prowadzenie  Punktu Nieodpłatnych Porad Prawnych nr 1 (PNPP- Maszewo, Nowogard, 

Goleniów)  

oraz  

Fundacji „Prawo dla Obywateli” z siedzibą w Gdyni przy ul. Boh. Starówki Warszawskiej 11/23 

na prowadzenie  Punktu Nieodpłatnego Poradnictwa Obywatelskiego nr 2 (PNPO - Maszewo, 

Nowogard, Goleniów). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

            Tomasz Stanisławski  

 

 

        Przewodniczący Zarządu  

        Powiatu Goleniowskiego 


